
Nowe kontrakty na Mazowszu
Intensywnie  realizujemy kolejne dwie  duże umowy na wdrożenie  i  serwisowanie  stron BIP.  Naszymi
stałymi Klientami zostali: Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie ... oraz Miasto Ostrołęka. ... To
bardzo wymagający Klienci,  posiadający niestandardowe potrzeby,  a  jednocześnie potrafiący docenić najwyższą
jakość świadczonych im usług. Łączna wartość nowych umów przekracza 100.000 zł netto.

 

Dobre owoce trwającej od miesiąca współpracy już są widoczne: od początku lipca br. aktywna jest
strona  bip.um.ostroleka.pl,  do  odwiedzenia  której  serdecznie  zapraszamy.  Ostrołęka  to  54
tysięczne miasto na prawach powiatu, tak więc należy spodziewać się, że nowy Biuletyn będzie
bardzo często aktualizowany i wzbogacany w nowe treści. Co ciekawe, na wniosek ostrołęckiego
magistratu  BIP  hostowany  jest  na  zewnętrznym  serwerze  internetowym,  nie  należącym  do
Logonetu (po raz pierwszy zgodziliśmy się na takie rozwiązanie). Niemniej jednak, nasza firma w
sposób  ciągły  zapewnia  serwisowanie  aplikacji,  w  tym  dostarczanie  aktualnych  wersji
oprogramowania, a także świadczenie konsultacji techniczno-prawnych dla zespołu redakcyjnego
BIP.

 

Za kilka tygodni  ruszy także nowy Biuletyn największego urzędu wojewódzkiego w Polsce,  kierowanego przez
Wojewodę Mazowieckiego. Najpierw jednak funkcjonalność i sposób obsługi systemu BIPLO VIP musi dogłębnie
poznać  40  redaktorów  i  administratorów  BIP,  dla  których  już  w  najbliższy  poniedziałek  organizujemy  cykl
specjalnych szkoleń. Każdy uczestnik poza szkoleniem typowo technicznym przejdzie także szkolenie merytoryczne
na  temat  aspektów  prawnych  i  organizacyjnych  prowadzenia  Biuletynu  Informacji  Publicznej.  Zdobycie
kompleksowej  wiedzy  i  umiejętności  z  pewnością  przełoży  się  na  sprawność  procesu  publikowania  informacji.
Doskonale wiemy, że wzrost kompetencji i zaangażowania pracowników w redagowanie BIP jest niezbędny
dla uzyskania konkretnych korzyści zarówno dla internautów, jak również dla urzędu, który go prowadzi.
Podczas wdrożenia pomagamy wyzwolić pozytywną energię w zespole pracowników Klienta, która w połączeniu z
odpowiednimi procedurami i nowoczesnym systemem BIPLO VIP, szybko daje oczekiwaną satysfakcję z podjęcia
trudu zmiany BIP na doskonalszy.
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